38

Musical score for page 38. The score consists of four staves. The top two staves are in treble clef, and the bottom two are in bass clef. The music is in common time. The lyrics are in Latin, with some numbers (5, 6, 4, 3#) placed below the notes. The vocal parts are as follows:

- Top staff: Do - mi - num. Qui ho - di - e pro sa-
- Second staff: 8 - ra - te Do - mi - num. Qui ho - di - e pro sa-
- Third staff: Do - mi - num. Qui ho - di - e pro sa - #
- Bottom staff: 5 6 4 3#

46

- lu - te mun - di de Vir - gi - ne  
 - lu - te mun - di de Vir - gi - ne  
<sup>8</sup> - lu - te mun - di de Vir - gi - ne  
 - lu - te mun - di de Vir - gi - ne

50

na - sci di - gna - tus est.  
 na - sci di - gna - tus est.  
<sup>8</sup> na - sci di - gna - tus est.  
 na - sci di - gna - tus est.

## Ottavo Responso

Violino

Canto

Alto

Tenore

Basso

Organo

Ver-bum ca - ro fac-tum est et ha-bi - ta - vit in  
Ver-bum ca - ro fac-tum est et ha-bi - ta-vit in no -  
Ver-bum ca - ro fac-tum est et ha-bi - ta - vit  
Ver-bum ca - ro fac-tum est et ha-bi - ta - vit  
no -  
6

8

no - bis et ví - di-mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua - si u-ni -  
bis et ví - di-mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua - si u-ni -  
in no - bis et ví - di-mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua - si u-ni -  
in no - bis et ví - di-mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua - si u-ni -  
6

15

- ge - ni - ti a Pa - tre ple - num gra - ti - æ et ve - ri - ta -

- ge - ni - ti a Pa - tre ple - num gra - ti - æ et ve - ri - ta -

<sup>8</sup> - ge - ni - ti a Pa - tre ple - num gra - ti - æ et ve - ri - ta -

#3      6#      6      6      #      7      #

22 [Soli]

tis et ve-ri - ta - tis. Om-ni - a per ip-sum fac-ta sunt et si-ne

tis et ve-ri - ta - tis. Om-ni - a per ip-sum fac-ta sunt et si-ne

<sup>8</sup> - tis et ve-ri - ta - tis. Om-ni - a per ip-sum fac-ta sunt

tis et ve-ri - ta - tis.

6      #      6

28

ip - se fac-tum est nihil quod fac - tum est. Et  
 ip - se fac-tum est nihil quod fac - tum est. Et  
 8 et si-ne ip - se fac - tum est nihil quod fac-tum est. Et  
 Et

32

vi - di - mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua-si u-ni - ge - ni-ti a Pa - tre  
 vi - di-mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua-si u-ni - ge - ni-ti a Pa - tre  
 8 vi - di-mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua - si u-ni - ge - ni-ti a Pa - tre  
 vi - di-mus glo - ri-am e - ius glo - ri-am qua - si u-ni - ge - ni-ti a Pa - tre  
 6 # 6# 6 6

39

ple-num gra-ti-æ et ve - ri - ta - tis et ve-ri - ta - tis.